M. Th. Vanis.
28. mart. 1654.

S. P.

440.

542

Tenui factum. A. et me non hoc egredere, Vir amice, quod
inter cartulas Gallicanas quibus tu obaudi, inscriptis sededa
familis, cui dia gratiam ^{id est} quorum id quod vides inulsi carminis
illeui. quod ipsum inter venatoris et quas in collibus Vitauis ^{verba}
dabant natum, equidem spiritus ^{aut nupti} ^{de} ^{quod} ^{part} ⁷¹⁵²
cupressulis mihi accideris. Adhuc neq. ut ^{me audi} ^{non a dicit} dignum
erat neq. aduicariis. ^{me audi} ^{non a dicit}
Cetero, ignoscit laboranti cuius mihi copiam fecisti. de caris nobis opibus
Emblematum volumine Latino-Belgicum inquit mihi ^{in primo fuit}. neq. natus
mihi fallor, in pulcherrimo corpore apparuit, nisi Gallica insperantia.
Eius ut si bonum idem Ecce non pariter, ^{amicis} ^{quod} ^{quid} ^{quid} ^{quid}
quid valdeat summi quid fuit ^{non dem} ^{amicis} ^{amicis}
tandem belbatu nonnulla ^{me} ^{de} ^{his} ^{eram} ^{aliquando} ^{si} ^{quod} ^{quod} ^{quod}
et amplius, neq. faxo, inutilis t. r. mo. dir. tam autem mihi ^{mi} ^{tibi} ^{ta}
familiarem ^{mi}. sed ^{mihi} ^{ubi} ^{nupti} ^{est}. Hec voluit h. Vale
Vir not. et mea attag. (c. v. Cal. Apr. 1654) CLIV.

A. Vanis
in primis ignarus

Vir not. et mea attag. (c. v. Cal. Apr. 1654) CLIV.